
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
PM- 33979/2021/5504 Ing. Helena Řídká Brno / 23. 7. 2021

+420 541 637 256
ridka@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace – Probírka VVT Sitka v k.ú. Šternberk

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Probírka VVT Sitka v k.ú. Šternberk“ obdržel dotaz dodavatele, na který 
zde poskytuje odpověď. 

Dotaz dodavatele:
Zhotovitel je povinen zajistit do předání pracoviště objednatelem osazení a údržbu nezbytného 
dopravního značení včetně projednání se správcem komunikace (Správa silnic Olomouckého kraje), 
Policií ČR a odborem dopravy příslušného správního orgánu (Městský úřad Šternberk, Odbor dopravy 
a silničního hospodářství), dále případnou opravu a očištění komunikací rozbitých či znečištěných 
v souvislosti s prováděním údržby.

A poslední otázka, zda je tohle potřeba i když se komunikace nepoužije a nebude na mostě žádný 
problém. Protože ze zkušenosti vím že stačí ohlásit na úřadě že tam probíhá práce a dát tam silniční 
hlídku. Děkuji.

Odpověď:
Zadavatel zásadně trvá na provedení všech činností, které jsou požadovány v obchodních 
podmínkách. O výjimce lze uvažovat pouze v situaci, kdy by příslušné orgány písemně potvrdily, že 
provedení některých z uvedených činností není nutné, resp. není vyžadováno. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.

podepsáno elektronicky


		2021-07-26T11:51:33+0200




